
 

L’Assessore 

   

1/2 

 

DECRETO N.  2 del 09 gennaio 2014 

____________  

Oggetto:  Integrazione Struttura di Coordinamento per l’attuazione del Progetto sul Percorso Attuativo 

della Certificabilità dei Bilanci delle Aziende Sanitarie nella Regione Sardegna (PAC) 

approvato con DGR n. 29/8 del 24/07/2013. Modifica al Decreto n. 30 del 02/10/2013. 

VISTO      lo Statuto Speciale della Regione Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA la DGR 29/8 del 24.7.2013, integrata con DGR n. 50/21 del 03.12.2013,  recante 

“Definizione e approvazione del Percorso Attuativo della Certificabilità dei bilanci delle 

aziende sanitarie nella Regione Sardegna” con la quale ha preso avvio, nella Regione 

Sardegna, il programma d’azione sulla Certificabilità dei bilanci delle Aziende sanitarie 

(PAC), previsto dal DM 1 marzo 2013, finalizzato al conseguimento degli standard di 

qualità nelle Aziende sanitarie; 

VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Igiene Sanità e dell’Assistenza Sociale n. 30 del 02 

ottobre 2013 con il quale è stata attivata la Struttura di Coordinamento per l’attuazione 

del Progetto sul Percorso Attuativo della Certificabilità dei Bilanci delle Aziende 

Sanitarie nella Regione Sardegna (PAC), prevista dalla citata Deliberazione; 

RITENUTO  opportuno integrare il citato Decreto con una ulteriore figura prevista fra quelle dotate 

di specifiche competenze in materia contabile, di provenienza dell’Amministrazione 

regionale, compresi Enti strumentali e Agenzie regionali; 

VISTO il Curriculum del dott. Enrico Mulas, dipendente di Sardegna Ricerche, e valutate le 

competenze tecniche in materia contabile;  

VISTA la Legge Regionale n° 31/98; 

 

DECRETA 



   

DECRETO N.  

 

  

2/2 

 

ART. 1  La Struttura di Coordinamento per l’attuazione del Progetto sul Percorso Attuativo della 

Certificabilità dei Bilanci delle Aziende Sanitarie nella Regione Sardegna (PAC) di cui alla DGR 

29/8 del 24.7.2013, rettificata con la DGR n. 50/21 del 03.12.2013, è integrata con il seguente 

componente: 

- Enrico Mulas  - Sardegna Ricerche - Responsabile Area Economico-finanziaria e Giuridico-

amministrativa. 

ART. 2  La partecipazione ai lavori della Struttura di Coordinamento non comporta oneri a carico del 

bilancio regionale. 

ART. 3 Il Presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna 

www.regione.sardegna.it. 

 

 

 firma 

L’Assessore 

                Simona De Francisci  

 

 

 

 

 

F.P.  Dir.Serv. 2  

G.C. Dir.Gen.Sanità 


